
ZARZĄDZENIE NR 0050.219.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na przeprowadzenie przetargu ofertowego nieograniczonego na 
sprzedaż drewna. 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 tj.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Celem dokonania oceny spełnienia przez kupujących warunków udziału w postępowaniu z dnia 
11 października 2022 r.  „Przetarg ofertowy nieograniczony na sprzedaż drewna” oraz do badania i oceny ofert 
powołuję: 

Komisję przetargową w następującym składzie: 

Rafał Szatan – Przewodniczący Komisji 

Grzegorz Szczygieł – Sekretarz Komisji 

Marcin Kochański – Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Zastępca 
Burmistrza Lądka - Zdroju 

 
 

Alicja Piwowar 

 

Id: F86E3F81-12C5-428D-97F6-4E312733203B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




